 Resun
Kalová čerpadla
PG-10000
PG-12000
PG-15000
PG-18000
PG-28000
velká výkonnost
- malé rozměry a nízká váha
- pro kapaliny do 35
o
C
- jednoduchá údržba
- velká variabilita použití
- motor z kovu potažený plastem
- keramická hřídel
Typ V W Výkon H-max Vstup Výstup
PG-10000 230V/Hz 250W 10.000l/hod 9.0m prům.32mm prům.32mm
PG-12000 230V/Hz 160W 12.000l/hod 4.5m prům.45mm prům.35mm
PG-15000 230V/Hz 200W 15.000l/hod 5.0m prům.45mm prům.35mm
PG-18000 230V/Hz 250W 18.000l/hod 6.0m prům.45mm prům.35mm
PG-28000 230V/Hz 550W 28.000l/hod 7.0m prům.52mm prům.52mm
Uvedení do provozu:
Čerpadlo můžeme instalovat ve vodorovné, nebo svislé poloze. Na výtlak čerpadla je možné napojit běžně
dostupné příslušenství pomocí nástavce, který je součást výrobku a který se našroubuje na výtlak čerpadla.
V případě, kdy je pro upevnění čerpadla dostatečně velká plocha, může se použít držák s otvory pro uchycení